• l’allegato B «Invito a presentare domanda per la formazio-
ne di un catalogo di fornitori di servizi a valere sull’iniziativa 
Lombardia Net Generation 2» 

• di disporre che le risorse per il finanziamento dell’interven-
to previsto nel citato Avviso ammontano complessivamen-
te a euro 480.000,00 (quattrocentottantamila) a valere sul 
cap. 7286 «Spese per l’attuazione del Programma Operati-
vo OB 2 FSE 2007 – 2013» – Asse IV Capitale Umano

Visto che nel d.d.u.o. 12000 del 10 dicembre 2014 è stata in-
serita, per mero errore materiale, l’individuazione di intervento

[...]

so accompagnamento orientato al trasferimento di competenza specialistica.

3. RISORSE FINANZIARIE

Regione Lombardia mette a disposizione fino a 40 carnet da 4 voucher del valore massimo per ciascun carnet di euro 12.000 (dodi-
cimila) e per un importo complessivo massimo di euro 480.000 (quattrocentoottantamila), POR FSE 2007-2013 - OB 2 Asse V Transna-
zionalità e interregionalità, obiettivo specifico m, Regione Lombardia si riserva la facoltà di valutare l’opportunità di verificare l’effettivo 
utilizzo delle risorse e di stabilirne una eventuale rimodulazione, anche con risorse aggiuntive qualora le richieste di contributo perve-

[...]

piani economici e finanziari;

- euro 2.000 (duemila/00) comprensivi di IVA per l’acquisto di servizi di assistenza giuridico contrattuale e difesa della proprie-
tà intellettuale.

Il valore del carnet di voucher massimo, per singolo destinatario, è pari ad € 12.000,00 (dodicimila/00) comprensivi di IVA erogabile a 
seguito di presentazione ed approvazione da parte della Regione Lombardia dei documenti relativi ad ogni singolo voucher (analisi 
di mercato; piano di marketing e comunicazione; piani economici e finanziari; statuto, atto costitutivo ed eventuali altri documenti e

[...]

Se le integrazioni non saranno state inviate entro i termini l’idea imprenditoriale sarà 
automaticamente rifiutata.

Valutata positivamente l’idea imprenditoriale, Regione Lombardia invia alla persona un’e-mail di conferma, assegna il carnet dei 
voucher richiesti per un valore massimo di euro 12.000 (dodicimila) comprensive di IVA e il sistema genera nell’area apposita il docu-
mento di accettazione della domanda di voucher.

d) Regione Lombardia assegna i carnet fino ad esaurimento delle risorse in base all’ordine di ricezione dell’idea imprendito-
riale.